[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Проект РЕШЕНИЕ

0000.2022                                                                                                              № 00
с. Жуланиха

О внесений  изменений
в     Положение
«О муниципальной службе в

муниципальном образовании

Жуланихинский сельсовет
Заринского района Алтайского

края» от 10.10.2013 №22
   В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.207 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» (далее по тексту Закона) с изменениями, внесенными Федеральными законами от 03.05.2011 № 92-ФЗ, от 21.10.2011 № 288-ФЗ, от 03.12.2012 № 231-ФЗ, от 07.05.2013 № 99-ФЗ, от 02.07.2013 № 185-ФЗ, Совет депутатов Жуланихинского сельсовета  Заринского района Алтайского края
РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в текстовую часть в Положение от 10.10.2013 №22   « О  муниципальной  службе в муниципальном образовании Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
     2. Статью 20 изложить в следующей редакции:

за безупречную и эффективную муниципальную службу к муниципальным служащим могут применяться следующие виды поощрения и награждения:

1)объявление благодарности (в ред.Закона Алтайского края от 03.03.2022 №19-ЗС)
7)запись о поощрении или награждении вносится в трудовую книжку (при наличии) и в личное дело муниципального служащего ( Закон Алтайского края от 03.03.2022 №19-ЗС)
     3. Обнародовать настоящее решение на стенде Администрации Жуланихинского сельсовета.

     4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Жуланихинского сельсовета  по социально-правовым  вопросам.
Глава сельсовета                                                                                      С.И.Шахманов